

# M Rise Holding ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 96 67 85

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

Mads Mark Rise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M Rise Holding ApS Gulspurvevej 8 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 96 67 85 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mads Mark Rise, Direktør Mette Rise Borup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	R-Tom ApS, Svenstrup J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bisidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.499 kr. mod -9.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.148.052 kr. mod 1.893.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.499</b>	<b>-9.175</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.623.065	898.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.956.201	1.277.831
Andre finansielle indtægter	9.368	5.719
Øvrige finansielle omkostninger	-873	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.578.262</b>	<b>2.172.758</b>
Skat af årets resultat	-430.210	-279.092
<b>Årets resultat</b>	<b>3.148.052</b>	<b>1.893.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Overføres til overført resultat	2.878.052	1.649.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.148.052</b>	<b>1.893.666</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.443.842	10.330.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.443.842</u>	<u>10.330.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.443.842</u></b>	<b><u>10.330.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.576.458	65.172.925
Tilgodehavende selskabsskat	224.524	785.310
Tilgodehavender i alt	<u>67.800.982</u>	<u>65.958.235</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>124.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.800.982</u></b>	<b><u>66.082.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.244.824</u></b>	<b><u>76.413.730</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	78.499.166	75.621.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.809.166</u></b>	<b><u>75.905.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	11.282	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.282</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418.929	503.616
Anden gæld	325	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.376</u>	<u>508.616</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>435.658</u></b>	<b><u>508.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.244.824</u></b>	<b><u>76.413.730</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med Nordjyske Bank A/S, som på statusdagen udgør 16.444 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldig skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
